

Määrärahan muutos/Investoinnit 2024

Tekninen lautakunta 27.03.2024 § 29
309/02.02.00/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Rami Linna, 040 488 3701, rami.linna@lapinlahti.fi

Lapinlahden kunnan talousarvioon on vuodelle 2024 varattu 500 000 euroa yhteishankkeeseen Mt 5821 Heinäahontien jalankulku ja pyöräilyväylä välillä Kukkurantie-Lahdenperäntie Pohjois-Savon ELYn toteuttamana. Suunnittelun edetessä on tullut eteen uusien erilaisten tutkimusten ja selvittelyn tarvetta ja suunnittelua tekevän A-Insinöörit Civil Oy laatima kustannusarvio hankkeelle on kasvanut matkan varrella. Kokonaiskustannusarvio pitää sisällään myös suoraan ELYlle kuuluvia kustannuksia. Kunnan osuudeksi on esitetty tiesuunnitelman lausuntopyynnön yhteydessä 651 000 euroa. Osa tälle vuodelle varatusta määrärahasta on jo käytetty suunnittelun ja tutkimisen kustannuksiin. On myös oletettavaa, että tietyistä varauksista huolimatta lisä- ja muutostöistä kertyy yleensä kustannuksia tämän kokoluokan hankkeissa.

Teknisen toimen omien laskelmien mukaan hanke tulisi olla toteutettavissa kustannusarviota reilusti edullisempaan hintaan, ja voidaan toivoa, että kilpailutilanne tämän mahdollistaisi. Toisaalta kilpailutuksen ajankohta ja lyhyehkö toteutusaikataulu saattavat nostaa toteutuksen hintaa merkittävästikin. Kokonaisuuden kannalta rahoitus-, suunnittelu-, kilpailutus- ja toteutusaikataulu kaikkiaan eivät tue kustannustehokasta lopputulosta.

Hanke on liikenneturvallisuuden parantamisen kannalta hyvä ja toivottu. Teknisen toimen näkemyksen mukaan hanke tulisi saada maaliin vuoden 2024 aikana, mutta ei muiden talousarviossa päätettyjen hankkeiden kustannuksella ja siksi esityksenä on lisämääräraha Heinäahontien yhteishankkeen osalle. Kiinteistöpuolen isoimmat hankkeet ovat pakollisia toteutettavia ja kadut, puistot, liikunta ja muut yleiset alueet osan isommat hankkeet kaikki keskeneräisiä viimevuodelta tai jo aloitettu. Pienemmissä hankkeissa taas pitkälti on kyse turvallisuuteen ja energian säästöön liittyvistä asioista.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle investointi kohteen Heinäahontien kevyenliikenteenväylä määrärahan korottamista 200 000 eurolla 500 000 eurosta 700 000 euroon.

Päätös

Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle investointi kohteen Heinäahontien kevyenliikenteenväylä määrärahan korottamista 200 000 eurolla 500 000 eurosta 700 000 euroon.